Municipal recursos financeiros no valor de R$ 300,000,00 (trezentos mil reais) decorrente da
seguinte dotação orçamentária: 010001.0103100012.00 manutenção dos serviços administrativos
da Câmara Municipal, 33903000000 - Material de consumo - Ficha 09 R$ 45.000,00 (quarenta e
cinco mil reais), 33903600000 - Outro serviço de terceiro - pessoa física - Ficha 13 R$ 40,000,00
(quarenta  mil  reais),  44905200000  -  Equipamentos  e  material  permanente  -  Ficha  22  R$
15.000,00  (quinze  mil  reais,  44905100000  -  Obras  e  instalações  -  Ficha  23  R$  50.000,00
(cinquenta mil reais), 44906100000 - aquisição de imóveis - Ficha 24 R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais).

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 13 de julho de 2016.